



# Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

## 1 MAYIS ŞEYTANIN GÜNÜDÜR

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah  
Eûzübillâhîmine'ş-şeytânî'r-racim Bismillâhîrrahmânîrrahîm.  
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatun es sobbe vel hayru fî cemiyya.*

Allah Azze ve Celle bize güzel günleri, bayramları söylemiş. Cahiliye zamanında Arapların iki günü vardı, gün dediği bayramdı. “Onlardan hayırlısını size vereyim.” dedi, Ramazan Bayramı ile Kurban Bayramını verdi.

Şimdi her gün bir bayram, seyran diyorlar. Bugün de 1 Mayıs, “İşçilerin bayramı” diyor. İşçi, insan değil mi? İnsan. Onun da bayramı aynı vakitte. Bu, işçilerle hiç alakası olmayan bir şey, şeytanın uydurduğu bir şey. İşçiler eziyet çekiyor, ondan bir fayda da olmuyor, millete de rahatsızlık oluyor.

Onun için, Allah’ın bize ikram ettiği günler yeter artar bile. Şeytanın uydurduğu günler muhakkak bir kötülüğe sebep oluyor, vesile oluyor. Allah muhafaza etsin. Şimdi 1 Mayıs dedin mi insanların yüreği ağzına geliyor. “Ne olacak bugün acaba? Kaç kişi ölecek?” Bakın bütün dünyada, bayram dediği, adamların dayak yediği gündür, başka bir şey değil. Yahut cam çerçeve indirdikleri, birbirlerine daldıkları gündür. Bu hiç akla uygun değil. Bu bayram değil, doğrudan musibet bir gündür.

Allah akıl fikir versin bu insanlara, Allah’ın bayram ettiği günde bayram etsinler. Başka ne anneler günü, ne babalar, ne bilmem ne günü; hiç biri, hiçbir faydası olmayan şeylerdir. Bazı kötü düşünceli insanlar kendilerine göre bir şey yapmışlar; insanların musibetlerinden, kanlarından fayda çıkaran grup var, ancak onlara fayda oluyor. Hiç başka kimseye bir faydası yok. Allah bizim bayramlarımızı mübarek etsin, kandil günlerimiz mübarek olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik*

*El Fatıba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
01 Mayıs 2017/05 Şaban 1438 Tarihli Sabbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*